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شناسایی ۲۴ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی

دارکوب: صبر کنین صفرها رو حذف کنن تا 
بتونیم رقمش رو بنویسیم!

دودگرفتگی وزارت نفت برطرف شد

فقط یک کم بوی نفت میده که اونم طبیعیه!

سازمان سنجش: نتایج اولیه کنکور چهارشنبه اعلام می شود

لحظه شماری مامان کنکوری ها برای گفتن: 
این قدر گفتم سرت تو گوشی نباشه!

مسجد جامعی: مجسمه ملک المتکلمین در میدان حسن آباد 
به پارک شهر منتقل شد و حالا می گویند گم شده است / ایسنا

مجسمه: زین دود و بوق و ترافیک و بو دلم گرفت 
گلگشت و پارک و باغ و گلستانم آرزوست!

سخنگوی وزارت امور خارجه: هیچ اتفاق تازه ای درباره رژیم 
حقوقی دریای خزر رخ نداده است

فقط رژیم غذاییش به هم ریخته که داره 
روزبه روز لاغرتر میشه!

سخنگوی دولت: هرکدام از فرزندان مسئولان را که در 
خارج از کشور به وسیله رانت تحصیل کردند می شناسید 

به ما معرفی کنید

مردم: فکر نمی کنین خودتون بگردین راحت تر 
پیداشون می کنین؟

آذری جهرمی: به کسانی که در هفته 
ازدواج به خانه بخت می روند اینترنت 

رایگان تا پایان سال هدیه داده می شود!

یک  دلیل خوب دارم من برای ازدواج
چون شود اینترنت یک سال ما دیگر حراج
درس و دانشگاه و مدرک را ولش کردم به کل

جای این ها بر سر خود می گذارم تاج گل
از پسرهای عمو آغاز شد این جست وجو

موشکافی می کنم من یک به یک را مو به مو
نادر بیکار هم بد نیست، سلمان بهتر است

گرچه معتاد است اما خب سیاوش شرخر است
از در و همسایه می پرسم من آمار محل
لاغر و چاقم ندارد، مو پریشان یا کچل

همکلاسی ها اگرچه آس و پاسند و پلاس
جیب شان عاری شده از سکه و از اسکناس

کار من چون راه می افتد اهمیت نداشت
 چند روزی بیشتر اینترنتم فرصت نداشت

با تشکر از جناب جهرمی با این خبر
می شود آمار عقد ما جوانان بیشتر

پای اینترنت اگر آید وسط ما پایه ایم
بهر هر چیزی همه صف بسته و آماده ایم!
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ای صاحب فال، امروز با شخصی دیدار 
خواهی کرد، گفته باشیم که بعدا نگی 

نگفتی!

فال روز طرح ممنوعیت  استفاده از 
تلفن همراه در مجلس، به 

صحن می آید / فارس

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور که برای بیان 
کردن سِمتش مجبور شدیم خاور خبر کنیم، از حذف تمام مدارس 
خشتی و گلی تا مهر 98 خبر داد. راستش با توجه به تجربه ای که 
از وعده های مسئولان وجود دارد، مطمئنیم به وعده شان عمل 
می کنند، منتها نه آن طوری که ما انتظار داریم. یعنی شک نکنید 
که تا مهر 98، دیگر حتی یک »مدرسه خشتی و گلی« هم پیدا 
نمی شود. ولی این شکلی نیست که مثلا آبان 98 وارد یک روستای 
دورافتاده بشوید، ببینید مدرسه ساخته اند اوف! این جمله که 
»مدرسه خشتی و گلی نخواهیم داشــت« می تواند این معنی را 

بدهد که مدارس یا خشتی می شوند یا گلی، ولی جفتش با هم نه!
یک احتمال دیگر این است که تعریف خشت، گل یا مدرسه در 
فرهنگ های لغت تغییر کند. در این صورت شما جلوی مدرسه 
می ایستید و می بینید که خشتی یا گلی است، ولی در واقع خشتی 
و گلی نیست! باز یک راه دیگر وجود دارد و آن این که کلا مدرسه ها 
را تخریب کنند و کلاس های درس را در ادارات و سازمان ها تشکیل 
بدهند. به این شکل دیگر هیچ مدرسه ای باقی نمی ماند که خب 
مدرسه خشتی و گلی هم زیرمجموعه اش است. ولی با توجه به 
این که همه این ها خرج برمی دارد و مسئولان ما هم انسان های 
کم خرج و ساده زیستی هستند، جدی ترین احتمال این است که 
منظور این مسئول محترم از مهر 98، مهر 1۴98، 1798 یا حتی 
3۲98 باشد که تا آن زمان کلی وعده دیگر ذهن مردم را به خودش 

مشغول می کند و اصلا تا آن موقع مدرسه را کی داده، کی گرفته؟

تغییر تعریف خشت در فرهنگ لغت

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

 دارکــوب جان، به نظرت اگه صفرهای 
پول رو بــردارن، تغییری تو زندگی ما ایجاد 

میشه و فرقی به حال مون داره؟
دارکوب: معلومه که تاثیر داره، مثلا میری 
مغازه دیگه سرگیجه نمی گیری که قیمت 

اجناس به تومنه یا ریال!
 چرا یهو و بی سر و صدا کرایه تاکسی های 
آنلاین اضافه شد دارکــوب؟ این تاکسی ها 
اول که اومــدن قیمت ها رو شکستن و حالا 
ــردن و تاکسی  ــادت ک ــردم بهشون ع کــه م
تلفنی ها کارشون کساد شده، شروع کردن 

به گران کردن.
دارکوب: چه چیزی با سر و صدا و خبر قبلی 

گرون میشه که این دومیش باشه؟!
 من یک مشاور املاک هستم. دارکوب 
اینو بگو که ما هم راضی به قیمت های خرید و 
فروش و اجاره نیستیم، اگه قیمت ها کم بشه 
صاحبی ما هم کارمون بیشتر میشه.  
دارکوب: راست میگین. البته اینم قبول دارین 
که بعضی از همکارهای شما به خاطر پورسانت 
بیشتر قیمت ها رو بالا می برن؟ بعضی هاشون!
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سومی: چقدر تازگیا آتش سوزی میشه، نظرتون چیه؟
دومی: هوا گرم شده، باغ ها و مزرعه های خشک هم زیاد شدن، آتیش می گیرن. البته 
این هتل شیراز به خاطر تشک هایی بوده که بی احتیاطی کردن و به جای خواب خوش، 

کل هتل رو خشک کردن.
اولی: البته یه مدل آتش سوزی هم داریم که خیلی عجیبه و تازه مد شده و  مخصوص 

خودمونه و می تونیم حتی ثبتش کنیم.

سومی: همین که روی کیک تولد اسپری برف شادی می زنن؟
اولی: نه اون که بین المللیه. گویا عکاس یکی از خبرگزاری های معروف قزوین به 
نیت عکاسی از خسارات وارد شده به باغستان سوخته قزوین میره اون جا که می بینه 
آتش نشانان آتیش رو خاموش کردن. این عکاس برای طبیعی تر جلوه دادن عکس هاش 

یه گوشه اون باغستان رو آتش می زنه که کلش دوباره خاکستر میشه!
دومی: احسنت، آتش افروزی واقعی یعنی این، بقیه اداشو درمیارن!

ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران: آقا برو کنار... لازم نیست وسط آتیش سلفی 
بگیری... راه بده ماشین آتش نشانی رد بشه... داره می سوزه...!

ابداع روش جدید آتش سوزاندن!

کارتون روزتوئیت روز

   هوس برنامه  رنگارنگ شبکه ۲ رو کردم که بهمن هاشمی روی ویدئوی لیز خوردن 
خارجی ها بگه: »مواظب باووووووعوش«!

    من 9۰  درصد دوستام رو سر این که تا اونا سراغم رو نگیرن و پیام  ندن سراغ شون رو 
نمی گیرم و پیام نمی دم، از دست دادم!

  اجناس تو ایران به دو دسته تقسیم می شن: اونایی که گرون شدن، اونایی که 
قیمت شون ثابت مونده و اندازه شون کوچیک شده!

*  هنوز بقیه تا می فهمن چپ دستم هیجان زده می شن، می گن چپ دستییی؟! انگار 
یه گونه نادر در حال انقراض دیدن!

     من واقعا این زن هایی که نمی ذارن شوهرشون پاهاش رو رو ی میز بذاره درک 
نمی کنم. بابا خونه  خودشه بذار راحت باشه بنده  خدا. فوقش شب به شب دستمال 

میدی دستش تمیزش کنه دیگه!
    این عکس هایی که توی دفتر پیشخوان می گیرن فقط به درد اعلامیه متوفی 
می خوره، اون قدر بدبخت افتادم تو عکس هرکی ببینه خون 

گریه می کنه!
     باز الان نسل جدید لباس شویی ها خوب شده، قدیما 
لباس شویی رو روشن می کردی اول پا می شد می رفت 
واسه خودش یه چای می ریخت، بعد می گفت 
شام چی داریم، اگه شام دلخواهش نبود 
می گفت من میرم بیرون یه فلافل بزنم 

دیر میام نگران نشید!

در حاشیه تعیین سقف قیمت برای مرغ توسط نهادهای وااای... چپ دست!
مختلف و توجه نکردن به آن ها! 

نمایندگان محترم، 
قبل از ورود تلفن های 
همراه تون رو بندازین 

داخل این سبد!
 این تلفن همراه 
نیست، موبایله!

 نمی دمش، اگه 
خبرنگارها زنگ بزنن 

و جوابشون رو ندم، 
 دکتر گفته با مغزشر میشه باز!

  کاهوهام باید
 سلفی بگیرم!


